VERRUCULÆ, diminutivum. { ἄργοθύμη. GAL. Petite verrue. ITAL. Picciola punta elevata. GERM. Ein wartslein. HISP. Pequeña verruga. ANGL. A little wart. } Colum. lib. 7. c. 6. Caper cui sub maxillis binæ verruculæ collo dependent, optimus habetur.

Verrucarium, cichorium. Zacintham sic appellat Matthiolus, quia mira hujus plantæ facultas est ad tollendas verrucas. Siquidem, inquit, scimus nos nonnullos, quorum manus verrucis admodum numerosis scatebant sanatos esse, devoratis in acetario semel tantum hujusc cichoraceæ plantæ foliis. Idem præstat ejus semen tribus

diebus drachmæ pondere à cena devoratum, dum se cubitum recipiunt verrucosi.

VERRUCOSUS, a, um, Verrucis plenus. { ἄργοθύμης μέγαλος. GAL. Plein de verrues, inégal, montagneux. ITAL. Pieno di punte elevate. GERM. Voll wortzen. HISP. Lleno de verrugas, o berruecos. ANGL. Full of roartes. } ut Verrucosus mons, qui multis verrucis, hoc est, asperis, editioribusque jugis assurgit. Verrucosus homo, qui cutem habet verrucis multis asperam. Vnde per translationem accipitur pro duro, incolito, horrido, aspero. Pers. Sat. 1.

Sunt quo Pacu viisque, & verrucosa moretur
Antioipa.

hoc est, aspera, & non satis polita. Orator verrucosus. Cicer. de clar. Orat. Quintus etiam Maximus verrucosus orator habitus est tempotibus illis. ¶ Verrucosus, cognomen Fabij Maximi. Plut. in Fabio.

VERRUCARIA, æ, herba eadem cum heliotropio. { ἄργοθύμη. ita dicta ab effectu, eò quod succo ejus verrucæ tollantur. Plin. lib. 22. cap. 21. Verrucas cum sale tollit succus è folio: unde nostri verrucariam herbam appellavere.

VERRUNCO, as, Averto, depello. { ἄργοθύμη nadhâh טַבֵּחַ nadhâph דְּבָרֶתְּמַעַן. GAL. Chasser, ousser hors, détourner. ITAL. Cacciare, spinger fuori. GERM. Abwenden, abtreiben. HISP. Empuxar à fuera. ANGL. Tho chasse or put away. } Cic. 1. de divin. ex antiquo quopiam Poëta, Per propinquâ hæc bene verrunt populo. ¶ Hinc Averunco compositum: de quo vide suo loco.

VERSABILIS, e, qui versari potest & solet, mutabilis.

VERSATILLIS, e, quod hue & illuc versatur, sive quod idoneum est ut vertatur, trusilis. { ἄργοθύμη miithhappéch. περιστόντης, περιστόντης, περιστόντης. GAL. Qu'on peut aisement tourner là. ITAL. Agi vole, trattenevolle, GERM. Umblaußend oder umbroendig / das gut umzutreiben ist. HISP. Coja que se buelva o puede bolver. ANGL. That turneth or may be turned, that u wrought with twisting and twining. } ut, Gladius versatilis, Axis versatilis, Acies versatilis. Curtius lib. 4. Adeoque aciem versatile posuit, ut qui ultimi stabant, nec circumirentur verti tum, & ad frontem circumagi possent. Plin. lib. 36. c. 18. Idem molas versatiles, Volsiniis inventas, & aliquas sponte motas invenimus in prodigiis. ¶ Versatiles tabula. Suet. in Neron. c. 31. Coronationes laqueatæ tabulis eburneis versatilibus, &c. ¶ Versatile ingenium, per translationem ad res quaslibet obeundas idoneum. ¶ Livius 9 bell. Mace. de Catone. Huic versatile ingenium ad omnia fuit, ut natum ad id unum diceres quod ageret.